Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO SUL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2015 - REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 041/2015

A Prefeitura Municipal de União do Sul, Estado de Mato Grosso, através da Equipe Responsável por Licitações na
modalidade de Pregão Presencial, designada pela Portaria nº 002/2015, de 02/01/2015, em cumprimento aos termos da Lei
nº 10.520, de 17/07/2002 e subsidiariamente da Lei 8.666/93 e nos termos dos Decretos nºs. 593 de 12/01/2010 e 901 de
24/03/2014, torna público que, conforme a Licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2015 - REGISTRO
DE PREÇOS, relativo ao Processo de Licitação Nº 041/2015, emitido em 05/11/2015, aberto e julgado em 25/11/2015, cujo
objeto refere-se à Registro de Preços para futuras e eventuais Aquisições de Peças de Auto Elétrica e Serviços de
consertos e revisões para os veículos e máquinas rodoviárias da municipalidade de uso das Secretarias Municipais
descritas no Anexo II do Edital, durante o prazo de vigência da ata de registro de preços, de conformidade com a descrição
detalhada no Anexo I - Termo de Referência do Edital da licitação, sagrou-se vencedora do certame e registrou seus preços
a proponente TEMÍSTOCLES CAMARGO - ME, inscrita no CNPJ sob nº 04.013.820/0001-79, estabelecida em União do
Sul - MT, referente a 1.307 itens do objeto, no Valor Total de R$ 3.882.923,84 (três milhões, oitocentos e oitenta e dois mil,
novecentos e vinte e três reais e oitenta e quatro centavos), sob o critério de menor preço por item.                 Publique-se -
Afixe-se. União do Sul, MT, 25 de Novembro de 2015.

VANDERLEI TELLES - Pregoeiro.

ILDO RIBEIRO DE MEDEIROS - Prefeito Municipal. DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fcb92076

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T23:04:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial